Dat în sus-pomenitul oraş Cluj, în sîmbăta dinaintea sărbătorii fe
ricitului mucenic Dumitru, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi 
unu.

Arh.Stat.Cluj-Napoca.
Transumpt în actul lui Nicolae, voievodul Transilvaniei, din 19 martie 1368.
EDIŢII: Jakab, Kol. okl., I, 52; Ub., II, p. 191—192. 1 * 3 4

1 Corect: honoris.
3 Astfel în transumpt.
3 Corect: prebuisset.
4 Corect: eimte.

63 1361 octombrie 31, Deva.

Dionisie, .voievodul Transilvaniei, transcrie şi întăreşte în formă de 
privilegiu actul conventului din Cluj-Mănăştur din 15 septembrie 1361,
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nr. 56, despre punerea în stăpînire a lui Dominic, fiul lui Laurenţiu de 
Dumbrava (Dumbro) în a patra parte din moşia Ciunga (Chungua).

In 1907 se găsea în arh. din Ciumbrud a fam. Kemăny, depusă la Arh. comit 
Alba.
Orig. perg., cu pecete atlrnată, care s-a pierdut 
REGEŞTE: TOrt.Tăr., 1907, p. 89.

64 1361 noiembrie 10 (quarta Idus Nouembris).

Ludovic I, regele Ungariei, îngăduie construirea unei cetăţi. Du
mitru, episcopul de Oradea, Dominic, episcopul Transilvaniei, Dominic, 
episcopul de Cenad; Dionisie, voievodul Transilvaniei şi comite de Solnoc.

EDIŢII: Fejer, IX/3, p. 235.

65 1361 noiembrie 16, Vişegrad.

Lodouicus, dei gratia rex Hungarie, fidelibus suis, senioribus, iura- 
tis et universis Saxonibus de sede Zybiniensi ac ad eandem sedem perti- 
nentibus, salutem et gratiam.

Ex frequenitibus querelis ho narând orum virorum capitulă videlicet 
ecclesie Transsiluane, dilectorum et fidelium nostrorum, ad nos pervenit, 
quod Nicolaus, filius Sandur de Kyzdy, Stephanus de Selembergh, He- 
lingus et filii sui, necnon Nicolaus, filius Arnoldi, ac quidam alii Saxones 
quandam possessionem ipsorum, Zalathna vocatam, in sede de Olchwa 
constitutam, omni iure ad ipsos pertinentem ac etiam per diffinitivam 
sententiam magnifici viri Dionisii, voyuode Transsiluani, per ipsos reob- 
tentam ac eisdem legitime statutam, iustitie contumaciter resistendo 
ipsis non permitterent possidere, ymo propria eorum potentia et aucto- 
ritate eandem detinerent indebite occupatam. Quam quidem querelam 
discretă viri Johannes prepositus et Johannes, archidiaconus de Kykul- 
lew, canonici ecclesie predicte comite Corardo et nunciis vestris coram 
nostra maiestate astantibus, nobis innovarunt.

Unde nos tale potentiarium factum in regno nostro ulterius dissi- 
mulares nolentes, ymo unumquemque et specialiter sanctas dei ecclesias 
suo iure gratulări volentes, eisdem comiţi Corardo et nunciis vestris et 
per eosdem vestre universitatis fidelităţi firmiter precipiendo commisi- 
mus et presentium serie committimus ac mandamus ut prediotos hono- 
•randos viiros, capitulum videlicet ecclesie Transsiluane, seu officialem 
ipsorum ad dictam possessionem Zalathna vocatam, statuendo contra 
predictos occupatores potentiarios et quoslibet alios, ipsos sine iuris or
dine impedientes vel molestare volentes, pacificos et quietos conservare 
et defensare debeatis, nostra regia auctoritate mediante. Quapropter uni
versitatis vestre fidelităţi firmissimo regio sub edicto precipientes damus 
in mandatis quatenus premissum nostrum preceptum vabis iniunctum 
efficaciter attendere et sine omni occasioni et dissimulatione adinplere 
debeatis, ut exinde de vestra diligentia et solertia erga nostram maiesta- 
tem possitis merito commendari, aliud, sicut nostram gratiam caram ha- 
bere desideratis, facere non audentes in premissis, presentes autem reddi 
Volumus presentati.
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Datum in Vissegrad, feria tertia proxima ante octavas sancti Mar
tini confessoris, anno domini M° CCC0 LXmo primo.